**S**uocat̄ deus cū pc̄ca puniri differunt̄  
**T**ea de quib⁹ deus vhemēter offen  
 ditur insequī vel vlcisci differimus ad ira  
 scandū v̄tq; dīmitatis patiētiā puocam⁹  
 Nonne actor filius zare p̄terit mandatū  
 dñi et sup oēm p̄l'misrl'ra eius incubuit  
 et ille erat v̄nus hō atz v̄tihā sol⁹ p̄sset in  
 scelē suo. **I**tez auḡ. ait de fmone dñi. m  
 mōte. **V**indicta q̄ ad correctōz valet pro

**A**vindicta nō phi. **b**itenda nō est  
 betur q̄ valet ad correctionē q̄ etiaz  
 ad misēdiam p̄tinet nec impedit illud xp̄o  
 fitū quo quisq; patus est ab eo quē corre  
 ctū esse vult plura pferre s̄z huic v̄ndicte  
 inferēde nō ē idoneus nisi qui odium q̄ fla  
 grare hoies solēt q̄ se v̄ndicare desiderat̄  
 dilectōis māsuetudie supauerit. Non em̄  
 metuēdū ē ne odisse puulū filium parētes  
 videātūr cū ab eis vapulet peccās ne pec  
 cet v̄lterius. Et recte pfectō dilcōis ipi⁹  
 dei p̄tis imitāda nobis pponit cū in sequē  
 tiba dī. diligite imimicos v̄ros benefacite  
 hijs q̄ oderūt vos et orate p̄ hijs q̄ vos pse  
 cunt̄. et tñ de ipo dī p̄ pp̄ham. quē em̄ di  
 ligit dñs corripit. flagellat aut̄ oēm filiū  
 quem recipit. Et dīc dñs. huus q̄ nescit vo  
 lūtātē dñi sui et facit nō digna plagis va  
 pulabit paucis. huus aut̄ q̄ scit volūtātem  
 dñi sui et facit non dīg. plagis vapulabit  
 multis. Ergo nō nisi ipē v̄ndicet cui rez  
 ordie p̄tas ē data. et ea volūtāte v̄ndicet  
 q̄ p̄ filiū suum puulū flagellat quē tñ per  
 etatē nō p̄t odisse. H̄ic em̄ aptissimū exem  
 plū dat̄. quo satis appet posse peccatum  
 amore potius v̄ndicari q̄ impunitū relīm  
 qui. vt illū quē v̄ndicat nō pena miserz s̄z  
 correctōe beatū esse velit. patus tñ fit si o  
 pus ē equo aio p̄la tolerare ab eo illicta  
 quē vult esse correctū. hue in eo hēat pote

quod autem. et. s. xlvi. dī. qui sincera. sub tali enim odiō possimus  
 aliquā ducē in vxore vt fiat xp̄iana. vt. xxiiij. q. i. nō oportet. et possi  
 mus eos grauioribus pensionibus honorare vt ouerātur. h. e. q. vi. iā  
 vero. qd̄ lati admitti p̄t. et sic in talibus sp̄ualib⁹ licite sit pactio vbi

agit te cō  
 uersione a  
 licuius ad  
 fitē. et sic  
 nō obstat  
 .i. q. ii. q̄  
 pio. Jo.  
 Nō. v.

**Q**uod  
 aut̄.  
 nulliz oc  
 citere nisi  
 hēat p̄tā  
 tez gladij  
 nec tūc lz  
 nisi lz faci  
 at amore  
 iusticie. ut  
 .s. q. pxi.  
 ea v̄idicta  
 et h. e. mī  
 les. Itē si  
 spes ē cor  
 rectōis nō  
 debet occi  
 tē. sed si  
 nō est spes  
 correctio  
 nis potest  
 occidē vel  
 reditē eu  
 imitē ad  
 malefaciē  
 dum ut. s.  
 .q. p. ē i  
 iusta et h.  
 .e. c. rex d  
 bet. si autē  
 parat̄ sit  
 cōrigi. nec  
 occidi dī  
 nec debili  
 tari etiā in  
 membris  
 ut lz et h.  
 .e. c. i. q. r  
 iii. et lz ve  
 ra fuit q̄  
 sol⁹ iutex  
 p̄t occidē  
 n̄ sint. aliq̄  
 nocturni d  
 populato  
 res agro  
 rū vel sint  
 latrones i  
 stratis. pu  
 blicis quos  
 quilibz p̄t  
 occidē. vt  
 .C. qn̄ li. v  
 nicuqz si  
 ne. iu. se  
 vi. l. i. r. s.  
 .q. iii. fo  
 titudo vel  
 n̄ defētēto  
 occidat a  
 liquē. ex d  
 homici. c.  
 i. eirea si  
 r. h. e. cum  
 homo